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Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Suid / 2. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
5 Di 19.09.2023 19:30 SpG Wagegg/Krugzell 2 SKC Haldenwang G1
6 So 24.09.2023 14:00 1.SKC 63 Kempten G1 SKC 78 Fellheim 1
7 Sa 23.09.2023 13:30 SKC Marktoberdorf 1 TSV Betzigau G1
8 Sa 23.09.2023 14:30 SV Memmingerberg G1 SKC Kimratshofen 2
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Siuid / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SKC Kimratshofen 2 7/8 2 4-0 10,0 1 2-0 5,0 1 2-0
2 SKC Haldenwang G1 7/8 2 4-0 9,0 1 2-0 5,0 1 2-0
3 SKC 78 Fellheim 1 7/8 2 2-2 7,0 1 2-0 6,0 1 0-2
4 1. SKC 63 Kempten G1 7/8 2 2-2 6,0 1 2-0 5,0 1 0-2
5 SKC Marktoberdorf 1 7/8 2 2-2 6,0 1 2-0 5,0 1 0-2
6 SpG Wagegg/Krugzell 2 718 2 1-3 5,0 1 0-2 2,0 1 1-1
7 TSV Betzigau G1 7/8 2 1-3 4,0 1 1-1 3,0 1 0-2
8 SV Memmingerberg G1 7/8 2 0-4 1,0 1 0-2 1,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Siid / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
148056 Bozsonyik, Gergely SpG Wagegg/Krugzell 2 573
148942 Dakovic, llija 1. SKC 63 Kempten G1 547
071310 Kirsten, Marcel SKC Marktoberdorf 1 540
105676 Reich, Heidemarie 1. SKC 63 Kempten G1 533
076307 Gleil3ner, Toni SKC Marktoberdorf 1 532
113757 Lésch, Martin SpG Wagegg/Krugzell 2 527
105674 Jungbold, Ingrid 1. SKC 63 Kempten G1 506
116575 Eisenbach, Sandra SV Memmingerberg G1 503
065775 Bolender, Eduard 1. SKC 63 Kempten G1 491
116571 Léhle, Claudia SV Memmingerberg G1 486
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Siid / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
116336 Weiser, Christoph SKC Haldenwang G1 547
116335 Hartmann, Manfred SKC Haldenwang G1 532
076254 Reich, Andreas SKC Haldenwang G1 515
135394 Kling, Mario SKC Kimratshofen 2 510
129201 Mair, Georg SKC Kimratshofen 2 508
116338 Weichenrieder, Bernd SKC Haldenwang G1 496
116596 Bilgeri, Markus TSV Betzigau G1 495
141654 Briickle, Luis SKC 78 Fellheim 1 494
042292 WeilRbach, Jirgen SKC 78 Fellheim 1 493
112969 Weirather, Thomas SKC Kimratshofen 2 486
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Siid / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim 1. SKC 63 Kempten G1 2077 24.09.2023 Kegel-&Bowlingcenter Kempten
Mannschaft Auswarts SKC Haldenwang G1 2090 19.09.2023 SchlofRgaststatte Wagegg
Spieler Heim Bozsonyik, Gergely 573 19.09.2023 SchlofRgaststatte Wagegg

Spieler Auswarts Weiser, Christoph 547 19.09.2023 SchlofRgaststatte Wagegg

Ergebnis
2,0 : 4,0
50 :1,0
50 :1,0
1,0: 5,0

MP
5,0
4,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
0,0

Abr
202
173
185
191
175
166
140
158
146
140

Abr
197
166
156
165
129
139
155
159
153
145
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Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Siid / 2. Spieltag / Ergebnislibersicht
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SpG Wagegg/Krugzell 2

Bozsonyik, Gergely
Hiemer, Franz
Denk, Michael
Losch, Martin

1. SKC 63 Kempten G1
Dakovic, llija
Jungbold, Ingrid

Reich, Heidemarie
Bolender, Eduard

N. Briickle fur J. Brtickle nach 90 Wurf

7

M. Weitzmann fir N. Dreyer nach 90 Wurf

8

SKC Marktoberdorf 1

Bragatto, Angelo
Heidl, Rainer
GleiRner, Toni
Kirsten, Marcel

SV Memmingerberg G1

Demmeler, Andrea
Kotterer, Melanie
Lohle, Claudia
Eisenbach, Sandra
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SKC Haldenwang G1

Weichenrieder, Bernd
Hartmann, Manfred
Weiser, Christoph
Reich, Andreas

SKC 78 Fellheim 1

Briickle, Johannes
Briickle, Noah
Rebmann, Tilo
WeilRbach, Jurgen
Briickle, Luis

TSV Betzigau G1

Kennerknecht, Emil
Bilgeri, Markus

Wild, Franziska
Dreyer, Nicole
Weitzmann, Michelle

SKC Kimratshofen 2

Mair, Andreas
Mair, Georg
Weirather, Thomas
Kling, Mario



Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-rs@t-online.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 14.11.2023

Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Siid / 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Bozsonyik, Gergely
Briickle, Johannes
Weiser, Christoph
Herrmann, Stefan
Boswald, Robert
Schuch, Frank
Dakovic, llija
Wassermann, Harald
Losch, Martin
Kirsten, Marcel
Haas, Christian
GleiRner, Toni
Hartmann, Manfred
Reich, Andreas
Jungbold, Ingrid
Huke, Ehrhard
Reich, Heidemarie
Kling, Mario
Rona, Aziz-Ahmed
Bolender, Eduard
Eisenbach, Sandra
Mair, Georg
Bilgeri, Markus
Kennerknecht, Emil
Weichenrieder, Bernd
WeilRbach, Jurgen
Briickle, Luis
Weirather, Thomas
Bragatto, Angelo
Rebmann, Tilo
Lohle, Claudia
Wild, Franziska
Denk, Michael
Demmeler, Andrea
Heidl, Rainer
Mair, Andreas
Hoérmann, Walter
Kotterer, Melanie
Hiemer, Franz

Klub
SpG Wagegg/Krugzell
SKC 78 Fellheim
SKC Haldenwang
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Kimratshofen
SV Memmingerberg
1. SKC 63 Kempten
SKC Haldenwang
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Marktoberdorf
SpG Wagegg/Krugzell
SKC Marktoberdorf
SKC Haldenwang
SKC Haldenwang
1. SKC 63 Kempten
SpG Wagegg/Krugzell
1. SKC 63 Kempten
SKC Kimratshofen
TSV Betzigau
1. SKC 63 Kempten
SV Memmingerberg
SKC Kimratshofen
TSV Betzigau
TSV Betzigau
SKC Haldenwang
SKC 78 Fellheim
SKC 78 Fellheim
SKC Kimratshofen
SKC Marktoberdorf
SKC 78 Fellheim
SV Memmingerberg
TSV Betzigau
SpG Wagegg/Krugzell
SV Memmingerberg
SKC Marktoberdorf
SKC Kimratshofen
SKC Marktoberdorf
SV Memmingerberg
SpG Wagegg/Krugzell
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SenBm
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SenCm

OO R RFPORORRPRRORRPRRRRRPRLRRRORPRRRRPRPRRRPRPEPLOOREREROLRIEROO

0,00

0,00
547,00
540,00

0,00
538,00
526,00

0,00

0,00
511,00
525,00
516,00
532,00
515,00
516,00
509,00
482,00
510,00

0,00
509,00
491,00
508,00
495,00
477,00
496,00
493,00
494,00
486,00

0,00
459,00
472,00
476,00

0,00
457,00

0,00
457,00
459,00

0,00

0,00

MP
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-@

573,00
559,00

0,00

0,00
539,00

0,00
547,00
528,00
527,00
540,00

0,00
532,00
505,00
519,00
506,00

0,00
533,00
499,00
504,00
491,00
503,00
485,00

0,00
507,00
485,00
483,00
482,00

0,00
485,00
502,00
486,00
481,00
473,00
472,00
464,00
467,00

0,00
441,00
420,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
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573,00
559,00
547,00
540,00
539,00
538,00
536,50
528,00
527,00
525,50
525,00
524,00
518,50
517,00
511,00
509,00
507,50
504,50
504,00
500,00
497,00
496,50
495,00
492,00
490,50
488,00
488,00
486,00
485,00
480,50
479,00
478,50
473,00
464,50
464,00
462,00
459,00
441,00
420,00

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
20
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0

Best
573
559
547
540
539
538
547
528
527
540
525
532
532
519
516
509
533
510
504
509
503
508
495
507
496
493
494
486
485
502
486
481
473
472
464
467
459
441
420



